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COBEL TATAPCTAH PECIIYBJIMKACKI

HIJTAHI'OBCKOI'O CEJIBCKOI'O HYHPOIE
IHHOCEJIEHNA JPOXCKAHOBCKOI'O MVYHUILUTIATIL PAUOHBI
MYHUIUTTAJILHOI'O PAOHA [IUIAHTCA ABBUI )KUPJIETE
PECITYBJIMKM TATAPCTAH COBETBI
c. llInanra
2023 ennbig 04 mae 26/1
PEHIEHUE KAPAP

llnanra aBbu1 )xupiiereHeH 2022 enrsl
OFOKETHI YTaJlellle XaKbIHIa

Tarapcran PecnyOisinkacel Yynpane myHnuuunaib paionsl Lllnanra apbin
JKUpiere YcrTaBblHbIH 32HYe craThschlHAarel lHue ejeweHs hom  Poccus
Depnepanusce brogxeT koJexcbiHbIH 153, 264.6 craThsiiapbiHa TasHblM, Tatapctan
PecmryGuuikacel Uyripasie MyHuLmnais paions Llnanra apsu xupiiere CoBeThl

KAPAP UTTE

1. 2022 enna llnanra aBeul xKupJsiere OHOIKETBIHBIH yTaJsellle TYpPhIHIArbI
XHUCAIHBI 4659,8 MeH cyM KyJoMeHAare KepeMHapeH, 4679,3 MeH CyM KYJIOMEH/Iore
YBITBIMHAPBIH, YbIFBIMHAPHBIH KepeMHOpaoH 19,5 MeH cymra apThik OyilybIH,
KHJIoCE KYPCOTKEeW1op OJIoH paciapra:

Oropker Tepiope hom kepemHope KiaccHUKanusice Koaapbl OyeHua
[lInaHra aBeu1 xupiere O010KeThIHBIH 2022 eNrel KepeMﬂape onere Kapapra | Hue
KYIUBIMTA HUI€3EH/19;

2022 enpna lllnanra aBbli )KUpJereHeH BeIOMCTBO CTPYKTYPAChI YbIMbIMHAPbI
Oyenua Illnanra aBpl1 sxupiiere OIOIKEThl YbITBIMHAPBI ajiere Kapapra 2 Hue
KyLIbIMTa HUTE€3EH/19;

2022 enpa llnaHra aBbln sKHpiiere OOHKETh YbITbIMHAPBI, YbIFBIMHAPHDI
Knaccupukanmsandy Oyreknape hom Oysexuanope Oyenua osiere kapapra 3 Hue
KYLIBIMTA HUTE3EHD;

2022 enra lllnanra aBbIT JKUpJiere OFOMKEThI KBITJIBITBIH cpHHchnay
YbITaHaKJIaphl dJIere Kapapra 4 Hue KyIlIbiMTa HUI'€3eH 1D,

2. Onere kapapubl Tarapcran PecryOnnkacer Uymipasie MyHHUIHTANb PAHOHBI
llnanra aBbut xupiere Y craBbl O€IoH OUITENIOHTOH TOPTUIITS GACTHIPHII
yblTapeIpra, uryjan yx anel Tarapctan PecriyOnukacel Uynpane MyHHITUIIAT b
paionsl [Llnanra aBeli KupiiereHeH MHTEpHET MarbyMaT-TEIEKOMM Y HUKALIH s
YeJITOPEHEH PACMHU CalThIH A YPHa

ﬁ .U fkynos



“lllnanra aBbi1 sxupaereHer 2022 enrsl
OrOUKETh! yTaulelle XaKbIHAa Thl
04.05.2023 en Ne 26/1 kapapbiHa

[ nue KYutoimmd

BromxeTt Tepiiape hom kepeMHape kiaccupuKalusice KoaJapbi OyeHua

[llanra aBbli :KupJiere 00akeTbIHbIH 2022 eJirbl
KepeMHape (MeH cyM)

ATtamacsl YTousran
Kepem koapl
caabiM hoMm casibim Oy/aMaras 1 00 66000 006 0000 000 770,8
KepeMHIp
Tabbimka cajibIMHap, KEPEeMHIP 101 00000 006 0000 000 721
- (hMBHK 3aTIApHBIH MI9XCH TAOBIIIBIHA 1 0102000 01 0000 000 72,1
callbIM

I"'oMyMu kepemra cajibim 1 05 00000 00 0000 000 12,2
bepaom aBblT Xy KaJIBIThl CAJIbIMbI 1050300001 0000 110 20,1
MuJiek cajibiIMHAPBI 1 06 00000 00 0000 000 440,3
- (PUBHKK 3aTiIap MIJIETEHS CAJIbIM 1 06 01000 00 0000 000 67,4
-aBbLII XKUpIIEKIIape yuksperas | 1 06 01030 10 0000 110 67,4
ypHaIlKaH caJibIM CaJIBIHYYbI :
o0BeKTIapra KyJlIaHbLIa TOprai
craBkajiap OyeHua UMK  3aTiap
MHJIKEHD CaJIbIM
Kup canpive 1 06 06000 00 0000 000 372,9
Oermanapaas )KUp CaabIMbI 1 06 06030 00 0000 110 158.9
-aBBLI KU PJIEKIdPE YMKIIOPEHId 1 06 06033 00 0000 110 1589
YPHAIIKaH KUP KUIIapJeTeHa rsi Oynran
oemMalapaH JKUp CalbIMbl
@u3KK 3aT1apaH KUpP CalbIMBbI 1 06 06040 00 0000 110 214,0

-aBbUI XKUPJIEKIIIPE YUKIIOPEH/Td 1 06 06043 00 0000 110 214.0
yPHAIIKaH KUP KHALIOpJIereHa ust Oynran

(QH3MK 3aTIap/iaH KU CAIBIMBI
JoyaoT momsnHachl 1 08 600006 00 6000 060 2.2




Kuprne y3unaps opranHapbiHbIH Poccus
DerepaiiusiceHeH 3aK0HTbI
aKTIapbl HUTE€3EH 19 HOTapHalb
ramMoJUIop KbUIyTa BOKaISTIIe
BasbId(han 3aTiapsl TapapbIHHAH
HOTapuailb raMaJlIdp KbUIbIHIAH
OUEH JIQYJI9T MOUUIMHACHI

1 08 04020 01 0000 110

o
o

bamka kepeMHIp

117 00000 00 0000 000

244,0

Y3apa calibIM yapanapsl

1 17 14000 00 0000 180

244.0

Bymuaaii kyuepy

2 00 00000 00 0000 000

3889,0

Kupnex GtonxeriapbiHa O10KET
TOOMHUH UTEJIEUIe JOPIKAIIPEH
TUTE3JIdY 6UeH domayusl

202 01000 00 0000 151

22627

Xopbu komuccapuatiap Oyamaran
OepeHuesn xopOu HCANKY ally
BOKAJIST/IOPEH raMalIrd alllbIpy ©4ek
’KUPIIEKJIOp OrOKETIIapblHa
cyb8eHyusnap

202 03000 00 0000 151

110

baiiika 1opakaiore XakuMHUSIT
opranHapbl TapadbiHHaH Ka0y
UTEJITOH Kapapiap HOTIKICCH D
OapJBIKKa KHJITOH 6CTOMD
YBITBIMHAPHBI KOMITCHCAIHSIIOY
©YEH aBbUI XKUPIIEKIIape
O10/DKeTIIApbIHA TAIIIBIPbLUIA
Toprat OrpKeTapa
mpaucgepmiap

2 02 04000 00 0000 151

1516,2

bapabik kepemHop

4569,8




“[1Inanra aBbia Kupaerener 2022 enrbl
OHOKEThI YTaJlelle XaKbIHAA Thl
04.05.2023 enn Ne 26/1 kapapbiHa

2 Hye Kyuwblmma

2022 eana llnaura aBbiji sKUpJIereHeH BeA0OMCTBO CTPYKTYPAChI
uybirbIMHApPBI Oyenua [llnanra aBbli sKupIiere OOAKeThI
YbITbIMHAPBI (MEH CyM)

ATamacsl Benom P e P TGP - BP Kacca
CTBO yTaJeinie
1 2 3 4 5 6 7
Tarapcran 921 4679,3
Pecniybsiuka Hymnpaae
MYHHUHIIAIb PalioOHbI
[llnanra aBblJI
KkupJaere bamkxapma
KOMHTETbI
Iomympayaar 921 01 1779,6
copayJiapbl
Poccusi Denepanmsce 921 01 02 748,8
cyObexThbiHbIH  hom
MY HUIUIIAJIb
OepoMIIeKHEeH UH
OTrapbl Basbiiidan
3aTBIHBIH YIIYIHJIETe
Kupne Y3UIapa 92! 01 02 | 99000 748.8
OpraHHapbIHbIH 02000
OUJITE/IOHTOH
byHKIMsIIOpE
OJIKICEH 1D
KUTIKUETIEre hom
ujapo UTye
Mynununans 92l 01 02 | 99000 748.8
OepamIIeK OalLIbITb 02030
Jloyasr (MyHHLMIIAND) 921 01 02 | 99000 | 100 748.,8
OpraHHapsbl, KazHa 02030
yUpeKICHUEPE,
OrOKeTTaH TBIII
JIOYJIST bonnaps
OeloH  upapd  HTY
OpraHHapbl
(GyHKLHSATIOpEH YTIyHE
TOOMUH UTY
MakcaTyiapbiHa
nepcoHalra TYJIQY
YBITBIMHAPBI




Poccusa @enepannsce
Xexymote, Poccus
denepannsce
cy0ObeKTIaphl
damkapma
XaKMMHATEHEeH
I0rapbl OpraHHapbl
hom xupJie
AIMHHHCTPALMS
DIIYJHJIere

921

| 01

04

Kupre
OpraHHapbIHbIH
OUJICCJIQHTOH
byHKIHAIOpE
OJIKICEH /19
JKUTOKUETIere hom
Uapo uTye

y3uaapa

921

01

04

99000
02000

539,8

Y39k amnmapar

921

01

04

99000
02040

339.8

JloynoT (MyHHLUIIAI)

OpraHHapsl, KasHa

yUpexKIECHUEIIPE,
OTO/KETTaH THII
J9YIIaT doHIaphl
OeqloH  upaps  HTY
| opraHHapsl
(YHKUHMSAIIOPEH YTAYHE
TOOMUH UTY
MakcaTiapbIHIa
NepcoHaNra TYJIaY
YBITBIMHAPBI

921

01

04

99000

| 02040

100

455,6

JloynoT (MyHHLMIIAID)
MXTBISKIIAPbIH  TOOMUH
Ty ©YeH ToBapiap,
suuep hom xe3matiap
caThl ATy

521

01

04

99000
02040

200

I

Bbamka 0romxeT
ACCUTHOBAHUEIIIPE

921

01

04

99000
02040

800

30

bamka romymasy/oT
copayJ/iapbl

921

01

13

490,9

BenomcTBO
KapMarblH/Iarbl
YUPEXKIECHUETIP
SUIYOHJICTCH
UTY

TSOMHH

921

01

99000
29900

490,9

Jloynor (MyHHMLIKIAIb)
OpraHHapsl, Ka3Ha
YUpEKIACHUETAPE,
Or0JKETTaH THITI
JQYJIOT bonmapsl
Oesion - Haaps .- UTY
OpranHapbl

01

99000
29900

100

430.,9




GYHKIUSIIOPEH YTOYHE
TOOIMHUH HTY
MakcaTIapblHaa
nepcoHalra TYJIQY
YBITBIMHAPEI

Oemmanap  mMuJjere
hom JKHpe
CaIbIMbIHAPBIH TYJ/I9Y

921

01

13

99000
02950

60,0

bamka OIOIKET
ACCHUTHOBAHUEIOPE

921

01

e

99000
02950

800

60,0

Musiin obopona

921

02

110,1

Mo6uanzanus hom
raCKap/I9H ThILI
a3epIIeK

921

02

110,1

JloynaT  (MyHHLMIAJIB)
OpraHHapsl, Ka3Ha
yUpexIeHUEIdPE,
OrOJDKETTaH ThIII
JOYJIST bonnmapsl
OemoH  uaaps  HTY
opraHHapbl
GYHKIUSUIOPEH YTOYHE
TOOMHUH UTY
MakcaTJiapblHIa
MEpPCOHAIra TYJY
YBITBIMHAPBI

921

02

99000
51180

998

Joynat (MyHHLUIIATD)
MXTBISKIJIAPbIH TOOMHUH
UTY ©YEH TOoBapiap,
S1LIop hoMm Xe3mMaTIIap
CaThII aly

921

02

99000
51180

200

10,3

MuJjiiu HKBbTHCA,
myJ1 HCINMTIH

921

04

09

1239,5

FOn xyXaJbIrbl

921

04

09

200

12395

Topak-komMMyHaJIb
XY7KaIbIK

921

0s

899,7

Teszexonnepy

921

05

899.7

Y paMHapHbI SKTBIPTY

921

05

51000
78010

315.0

JloynoT (MyHHUIIMIIAIb)
MXTBLDKIIAPEIH TOOMHUH
UTY ©UYEH TOBapIap,
suutop hoM xe3martiop
CaTBII Aty

921

05

51000
78010

200

315,0

[iIshop oxkpyriaapbin
hom aBbLI
KUPJIEKIIpeH
TO3eKJIH/Aepy OyeH4a
Oamika vapaJap

921

05

03

51000
78050

5112

JloynnaT (MyHHUIIMIIATD)
MXTBISDKJIaPbIH TOIMHUH

921

05

03

51000
78050

200




UTY ©9€H TOBapiap,
3MI9p ham Xe3matiaop
CaTBhIIl ATy

Oemmanap  muiere 921 05 | 03 | 99000 73,5

hom KHpe 02950

CaJIbIMBIHAPBIH TYJIJY

banika OI0KET 921 05 03 | 99000 | 800 735

ACCUTHOBAHHUEIIPE 02950

MasaoHHUAT, 921 08 650,3

KHHemMaTorpapus '

MoioHUAT 921 08 01 650,3

Manonust Hopriapsr 921 08 | 01 | 08401 524,1
44091

Jloynat (MyHUITHIIAIE) 921 08 01 | 08401 | 200 524,1

HUXTBIDKJIAPBIH TOOMHUH 44091

UTY O4eH ToBapJap,

AULIdP ham xe3maTop

caThIN amy

OemmanapHbIH KUp 921 08 | 01 |90000 126,2

hom MuJiex 2950

HAJIOIJIAPBIH TYJA9Y :

bammka 6roxer 921 08 [ 0190000 (800 126,72

ACCHTHOBAHMENAphl 02950

bapJbik ubirbiMHap: 4679,3




“Llnanra aBbul sKupiiereHeH 2022 earsl
OrOLKETh! yTaNeLIe XaKbIHAa Tbl
04.05.2023 en Ne 26/1 xapapbiHa

3 H4e Kywblmma

2022 enna Ulaanra aBeu1 skUpIiere O10/UKETHI YBITBIMHAPDL, YbINLIMHAPHBI
Kjaaccupuranngidy 6yaexaape hov Gyaexkuaaape (MeH cym)

KypcaTkeu atamachl P3| P YTonrax
1 2 3 4
["'omymaoynaT copaynapbl 01 1779,6
Poccus @enepanmsice cyObeKTBIHBIH hom 01 |02 |748.8

MYHHLHINAIL OepOMIIEKHEH MH [orapbl Basbiiidan
3aTBIHBIH JITYSHIICTe

Poccust @enepanmsice Xoxymoare, Poccus 01 104 15398
Denepanusice cyObeKTIAph! Oakapma
XaKHMHSTEHEH 10rapbl OpraHHapel hom sxupiie
aJMUHUCTPALMS SIITYIHIIETe

baika romymaayaoT copaynapsl 01 |13 |490,9 »
Mumnnu o6opona 02 0
MobGunm3anus hoM rackop/ioH ThIL 33epiieK 02 03 - 118
FOn xysKaueirsl 04 109 |1239,5
Tesexnonaepy KbicaTapbIHAA ABBLA KUPACKIOPE 04 109 | 1239,5

HYHKIOPEHLD aBTOMOOUIIB K0J171apbid ham
HHXKCHEPJIBIK KOPBUIMAIAPBIH TO3Y, Kapar ToTy howm
peMoHTIay

Topak-KoMMyHaTb XyIKaJIbIK 05 899,7
Teszexnannepy 05103 | 8997
Monauust, xunemarorpadus 08 650,3
MooausT 08 |01 |650,3

bapiibIk ubIrbIMHap 4679,3




“I1lnanra aBbis xKuprnereHer 2022 enrbl
GIOKEThI YTa/CLIE XAKbIHAA Thl
04.05.2023 en Ne 26/1 xapapbiHa

4 nye Kywbimma

[Il1anra aBbLI )KUpJIere 0101KeThI KbIT/IbITbIH
duHAHCIAY YbITaHAKIAPBI (MEH CYM)

bromxer YTonron
Kypcotkeu atamacel KJIacCu(hUKALUACEHEH
KOJIbI
Kepem ABBLI XKHUpJIETE
aJIMUHUCTD | OOJUKETHI KBITIIBIIbIH
aToOPbl dunancnay
YBIraHAKJIAPbI
bapJblk ublraHakjap ; ' <195
Yynpane MYHHLHIIAJb 921 -19.5
paionbIHbIH [llnanra aBbLl
Kupiere Oarkapma
KOMHTETHI
010 KET akuaJapbIHBIH 921 01 050201 050000 510 4659.8
KajraH eJelleH apTThIpy
921 01 050201 050000610 46793
OIOKET aKuaIapbIHbIH
KaJraH oJeIIeH KUMETY




